MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 172/2015

                Senhor Presidente,

                Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Moção de Parabenização as

Conselheiras Tutelares do Município de Coronel Pacheco - MG, eleitas no dia 4 de

outubro de 2015: Elisângela Gomes Basílio, Maria do Carmo Cantarino, Roselaine

Barbosa de Souza, Roseli Aparecida da Silva e Talita Kneipp Silva.

               Tal honraria, é merecedora, desejamos sucesso no trabalho de vocês, no qual o

povo deu o voto de confiança para ser seus representantes neste Conselho.

                Por isso, apresentamos a presente Moção de Parabenização, as ilustres

Conselheiras Tutelares.

   Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 19 de outubro de 2015.

Fagner Florêncio dos Santos                                                                                Felipe

Fonseca Guerra

Vereador - PP                                                                                                        Vereador

- DEM

Jorge Luiz da Silva                                                                                              Helder

Campos Camilo

Vereador - PSB                                                                                                    Vereador

- PT

Leandro William de Abreu                                                                                  Luiz Carlos

de Oliveira

Vereador-PT                                                                                                        Vereador

- PT

De acordo os Vereadores